
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

No. 

888 

69 

120 

32 

55 

14 

606 

13 

94 

2 

23 

570 

777 

37 

424 

68 

199 

86 

Name 

Kristjan SAMMELSELG 

Karl-August LEHIS 

Riho KOLLIST 

Sven VETKIN 

Rain KOCH 

Hanno VELT 

Sander LUIGA 

Henri JÕGI 

Andero OKSAAR 

Janari ZIRK 

Gediminas JOMANTAS 

Andre SELTER 

Eimantas BRUZAS 

Kenor KOTKAS 

Sven SIMULASK 

Aavo TOMING 

Silvar SUIK 

Timo TEIVA 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Diff 

4.823 

40.388 

46.639 

54.999 

57.784 

58.461 

1:03.991 

1:10.551 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

4.823 

35.565 

6.251 

8.360 

2.785 

0.677 

5.530 

6.560 

1 Lap 

0.374 

0.855 

17.696 

2.289 

7.416 

30.535 

35.350 

1 Lap 

Best Tm 

1:46.927 

1:47.816 

1:52.214 

1:54.898 

1:51.188 

1:52.951 

1:55.595 

1:56.840 

1:55.159 

1:57.793 

1:57.366 

1:58.583 

1:57.867 

1:56.635 

2:00.890 

2:03.407 

2:11.582 

2:18.385 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

Beta 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Ural 

Honda 

Husaberg 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Vihur Motosport 

Aave Spordiklubi 

Vihur Motosport 

Tartu Enduro Klubi 

Kohila Motospordi Klubi 

RAMM 

Jomamotors 

Sõmerpalu Motoklubi 

Zemaitija Racing 

Carma Motoklubi 

Vihur Motosport 

Points 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

16 

15 

20 

14 

13 

12 

11 

18 

16 

15 

14 

13 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.823 

Avg. Speed 

99.243 

Best Lap Tm 

1:46.927 

Best Speed 

101.003 

Best Lap by 

888 - Kristjan SAMMELSELG 

Printed: 19/03/2019 10:36:46 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 11:04:43 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 11:00 



Lap 

7 

(55) Rain KOCH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(14) Hanno VELT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(606) Sander LUIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Henri JÕGI 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:57.936 

1:51.188 

1:52.645 

1:54.556 

1:56.124 

1:54.593 

1:57.447 

1:52.951 

1:53.806 

1:56.042 

1:54.331 

1:54.889 

1:53.725 

1:57.156 

1:56.343 

1:57.382 

1:58.201 

1:55.595 

1:57.193 

1:56.840 

1:58.748 

1:57.063 

2:00.094 

Diff 

+3.038 

+1.457 

+3.368 

+4.936 

+3.405 

+6.259 

+0.855 

+3.091 

+1.380 

+1.938 

+0.774 

+1.561 

+0.748 

+1.787 

+2.606 

+1.598 

+1.908 

+0.223 

+3.254 

Time of Day 

11:18:11.757 

11:06:53.564 

11:08:44.752 

11:10:37.397 

11:12:31.953 

11:14:28.077 

11:16:22.670 

11:18:20.117 

11:06:57.158 

11:08:50.109 

11:10:43.915 

11:12:39.957 

11:14:34.288 

11:16:29.177 

11:18:22.902 

11:06:41.709 

11:08:38.865 

11:10:35.208 

11:12:32.590 

11:14:30.791 

11:16:26.386 

11:18:23.579 

11:06:38.465 

11:08:35.305 

11:10:34.053 

11:12:31.116 

11:14:31.210 

Lap 

6 

7 

(94) Andero OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Janari ZIRK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(23) Gediminas JOMANTAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(570) Andre SELTER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:57.388 

2:00.511 

1:55.159 

1:56.624 

1:55.890 

1:57.295 

1:56.408 

1:57.986 

1:57.793 

2:00.156 

2:03.340 

1:59.417 

2:00.252 

1:57.366 

1:58.987 

1:58.270 

1:58.428 

1:57.759 

1:58.646 

1:58.583 

2:02.557 

2:00.744 

2:00.267 

Diff 

+0.548 

+3.671 

+1.465 

+0.731 

+2.136 

+1.249 

+2.827 

+2.363 

+5.547 

+1.624 

+2.459 

+1.621 

+0.904 

+1.062 

+0.393 

+0.063 

+3.974 

+2.161 

+1.684 

Time of Day 

11:16:28.598 

11:18:29.109 

11:06:56.307 

11:08:51.466 

11:10:48.090 

11:12:43.980 

11:14:41.275 

11:16:37.683 

11:18:35.669 

11:06:42.202 

11:08:39.995 

11:10:40.151 

11:12:43.491 

11:14:42.908 

11:16:43.160 

11:06:52.724 

11:08:50.090 

11:10:49.077 

11:12:47.347 

11:14:45.775 

11:16:43.534 

11:06:43.592 

11:08:42.238 

11:10:40.821 

11:12:43.378 

11:14:44.122 

11:16:44.389 

Lap 

(888) Kristjan SAMMELSELG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(69) Karl-August LEHIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(120) Riho KOLLIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(32) Sven VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:46.927 

1:48.900 

1:50.111 

1:50.843 

1:49.952 

1:47.134 

1:47.816 

1:49.311 

1:50.172 

1:51.362 

1:50.637 

1:51.472 

1:52.214 

1:55.995 

1:55.513 

1:54.199 

1:54.725 

2:00.922 

1:56.609 

1:55.571 

1:54.898 

1:55.600 

1:54.983 

Diff 

+1.973 

+3.184 

+3.916 

+3.025 

+0.207 

+1.495 

+2.356 

+3.546 

+2.821 

+3.656 

+3.781 

+3.299 

+1.985 

+2.511 

+8.708 

+1.711 

+0.673 

+0.702 

+0.085 

Time of Day 

11:06:31.251 

11:08:18.178 

11:10:07.078 

11:11:57.189 

11:13:48.032 

11:15:37.984 

11:17:25.118 

11:06:29.171 

11:08:16.987 

11:10:06.298 

11:11:56.470 

11:13:47.832 

11:15:38.469 

11:17:29.941 

11:06:31.938 

11:08:24.152 

11:10:20.147 

11:12:15.660 

11:14:09.859 

11:16:04.584 

11:18:05.506 

11:06:36.160 

11:08:32.769 

11:10:28.340 

11:12:23.238 

11:14:18.838 

11:16:13.821 

Printed: 19/03/2019 10:36:53 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 11:04:43 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 11:00 
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Lap 

2 

3 

4 

5 

6 

(86) Timo TEIVA 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:12.339 

2:12.937 

2:12.779 

2:11.582 

2:12.447 

2:18.385 

2:22.795 

2:28.760 

2:36.154 

Diff 

+0.757 

+1.355 

+1.197 

+0.865 

+4.410 

+10.375 

+17.769 

Time of Day 

11:09:27.930 

11:11:40.867 

11:13:53.646 

11:16:05.228 

11:18:17.675 

11:07:22.103 

11:09:40.488 

11:12:03.283 

11:14:32.043 

11:17:08.197 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(777) Eimantas BRUZAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(37) Kenor KOTKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(424) Sven SIMULASK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(68) Aavo TOMING 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(199) Silvar SUIK 

1 

Lap Tm 

2:02.075 

2:01.557 

2:02.699 

2:04.056 

1:57.867 

2:11.390 

1:56.635 

1:58.561 

1:58.714 

2:00.821 

2:00.890 

2:01.688 

2:01.273 

2:01.794 

2:03.051 

2:03.407 

2:05.519 

2:07.342 

2:08.669 

2:10.914 

Diff 

+4.208 

+3.690 

+4.832 

+6.189 

+14.755 

+1.926 

+2.079 

+4.186 

+0.798 

+0.383 

+0.904 

+2.161 

+2.112 

+3.935 

+5.262 

+7.507 

Time of Day 

11:06:53.831 

11:08:55.906 

11:10:57.463 

11:13:00.162 

11:15:04.218 

11:17:02.085 

11:06:58.253 

11:09:09.643 

11:11:06.278 

11:13:04.839 

11:15:03.553 

11:17:04.374 

11:07:03.094 

11:09:03.984 

11:11:05.672 

11:13:06.945 

11:15:08.739 

11:17:11.790 

11:07:06.474 

11:09:09.881 

11:11:15.400 

11:13:22.742 

11:15:31.411 

11:17:42.325 

11:07:15.591 

Printed: 19/03/2019 10:36:53 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

1. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 11:04:43 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 11:00 
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

888 

69 

120 

606 

32 

13 

2 

55 

23 

14 

94 

777 

37 

424 

199 

68 

570 

Name 

Kristjan SAMMELSELG 

Karl-August LEHIS 

Riho KOLLIST 

Sander LUIGA 

Sven VETKIN 

Henri JÕGI 

Janari ZIRK 

Rain KOCH 

Gediminas JOMANTAS 

Hanno VELT 

Andero OKSAAR 

Eimantas BRUZAS 

Kenor KOTKAS 

Sven SIMULASK 

Silvar SUIK 

Aavo TOMING 

Andre SELTER 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Jääpiik 

Vabaklass 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

Diff 

2.891 

35.914 

47.057 

47.189 

56.726 

1:07.806 

1:10.344 

1:15.793 

1:17.254 

1:20.076 

1:21.216 

1:21.913 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

Gap 

2.891 

33.023 

11.143 

0.132 

9.537 

11.080 

2.538 

5.449 

1.461 

2.822 

1.140 

0.697 

1 Lap 

27.675 

3.601 

1 Lap 

Best Tm 

1:43.855 

1:44.782 

1:46.149 

1:50.147 

1:49.951 

1:51.424 

1:53.877 

1:51.312 

1:54.713 

1:50.394 

1:51.194 

1:54.657 

1:53.296 

2:00.167 

2:06.990 

2:02.793 

2:03.343 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

LTU 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Make 

KTM 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Ural 

Yamaha 

Honda 

Beta 

Kawasaki 

KTM 

Kawasaki 

Husqvarna 

Kawasaki 

Kawasaki 

Husaberg 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Vihur Motosport 

RAMM 

Aave Spordiklubi 

Jomamotors 

Vihur Motosport 

Kohila Motospordi Klubi 

Zemaitija Racing 

Carma Motoklubi 

Vihur Motosport 

Sõmerpalu Motoklubi 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

25 

13 

22 

20 

12 

18 

16 

15 

14 

11 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.891 

Avg. Speed 

101.464 

Best Lap Tm 

1:43.855 

Best Speed 

103.991 

Best Lap by 

888 - Kristjan SAMMELSELG 

Printed: 19/03/2019 10:36:58 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

MOTOREX Jääraja Kunn IV etapp 2019 

VABAKLASS , JÄÄPIIK 

2. võistlussõit - 12 minutit 

Race started at 13:05:13 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 

02/03/2019 12:45 



Lap 

7 

(32) Sven VETKIN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Henri JÕGI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Janari ZIRK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(55) Rain KOCH 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:55.688 

1:49.951 

1:52.116 

1:53.495 

1:54.642 

1:54.419 

1:56.644 

1:51.424 

1:52.573 

1:53.719 

1:54.245 

1:56.298 

2:00.297 

1:54.363 

1:55.721 

1:53.877 

1:55.544 

1:55.908 

1:57.788 

1:51.325 

1:51.312 

1:52.279 

1:52.608 

Diff 

+5.541 

+2.165 

+3.544 

+4.691 

+4.468 

+6.693 

+1.149 

+2.295 

+2.821 

+4.874 

+8.873 

+0.486 

+1.844 

+1.667 

+2.031 

+3.911 

+0.013 

+0.967 

+1.296 

Time of Day 

13:18:25.439 

13:07:04.304 

13:08:54.255 

13:10:46.371 

13:12:39.866 

13:14:34.508 

13:16:28.927 

13:18:25.571 

13:07:06.552 

13:08:57.976 

13:10:50.549 

13:12:44.268 

13:14:38.513 

13:16:34.811 

13:18:35.108 

13:07:12.987 

13:09:07.350 

13:11:03.071 

13:12:56.948 

13:14:52.492 

13:16:48.400 

13:18:46.188 

13:07:30.474 

13:09:21.799 

13:11:13.111 

13:13:05.390 

13:14:57.998 

Lap 

6 

7 

(23) Gediminas JOMANTAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(14) Hanno VELT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(94) Andero OKSAAR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(777) Eimantas BRUZAS 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:54.299 

1:56.429 

1:54.713 

1:56.030 

1:56.678 

1:55.751 

1:56.792 

2:02.455 

1:51.000 

1:51.353 

1:50.394 

1:51.918 

1:58.171 

1:58.617 

1:51.194 

1:54.928 

1:55.305 

1:54.490 

1:54.620 

1:54.509 

1:54.657 

1:55.797 

1:54.922 

Diff 

+2.987 

+5.117 

+1.317 

+1.965 

+1.038 

+2.079 

+7.742 

+0.606 

+0.959 

+1.524 

+7.777 

+8.223 

+3.734 

+4.111 

+3.296 

+3.426 

+3.315 

+1.140 

+0.265 

Time of Day 

13:16:52.297 

13:18:48.726 

13:07:11.756 

13:09:06.469 

13:11:02.499 

13:12:59.177 

13:14:54.928 

13:16:51.720 

13:18:54.175 

13:07:34.183 

13:09:25.183 

13:11:16.536 

13:13:06.930 

13:14:58.848 

13:16:57.019 

13:18:55.636 

13:07:33.412 

13:09:24.606 

13:11:19.534 

13:13:14.839 

13:15:09.329 

13:17:03.949 

13:18:58.458 

13:07:14.430 

13:09:09.087 

13:11:04.884 

13:12:59.806 

Lap 

(888) Kristjan SAMMELSELG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(69) Karl-August LEHIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(120) Riho KOLLIST 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(606) Sander LUIGA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:44.329 

1:43.855 

1:45.753 

1:46.162 

1:47.781 

1:48.535 

1:44.782 

1:45.479 

1:46.310 

1:48.308 

1:48.358 

1:49.047 

1:46.149 

1:49.969 

1:51.886 

1:53.100 

1:56.184 

1:56.962 

1:50.147 

1:51.670 

1:53.141 

1:54.641 

1:54.885 

Diff 

+0.474 

+1.898 

+2.307 

+3.926 

+4.680 

+0.697 

+1.528 

+3.526 

+3.576 

+4.265 

+3.820 

+5.737 

+6.951 

+10.035 

+10.813 

+1.523 

+2.994 

+4.494 

+4.738 

Time of Day 

13:07:01.967 

13:08:46.296 

13:10:30.151 

13:12:15.904 

13:14:02.066 

13:15:49.847 

13:17:38.382 

13:06:58.989 

13:08:43.771 

13:10:29.250 

13:12:15.560 

13:14:03.868 

13:15:52.226 

13:17:41.273 

13:07:00.046 

13:08:46.195 

13:10:36.164 

13:12:28.050 

13:14:21.150 

13:16:17.334 

13:18:14.296 

13:07:05.267 

13:08:55.414 

13:10:47.084 

13:12:40.225 

13:14:34.866 

13:16:29.751 

Printed: 19/03/2019 10:37:02 

Korraldaja: Lärm & Co 

Võistluse juht: Taavi LEPPIK 

Võistluse sekretär: Kaisu KONOPLITSKI 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 
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Lap 

6 

(570) Andre SELTER 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:10.365 

4:47.583 

2:03.343 

2:07.444 

2:06.773 

Diff 

+7.572 

+2:44.240 

+4.101 

+3.430 

Time of Day 

13:18:29.469 

13:07:11.742 

13:11:59.325 

13:14:02.668 

13:16:10.112 

13:18:16.885 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

5 

6 

7 

(37) Kenor KOTKAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(424) Sven SIMULASK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(199) Silvar SUIK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(68) Aavo TOMING 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:56.355 

1:59.828 

2:03.609 

1:53.497 

1:53.296 

1:53.830 

1:54.492 

1:54.060 

1:55.786 

2:00.167 

2:00.780 

2:02.735 

2:05.392 

2:09.349 

2:08.577 

2:06.990 

2:07.805 

2:08.281 

2:08.312 

2:02.793 

2:09.247 

2:09.815 

2:12.884 

Diff 

+1.698 

+5.171 

+8.952 

+0.201 

+0.534 

+1.196 

+0.764 

+2.490 

+0.613 

+2.568 

+5.225 

+9.182 

+1.587 

+0.815 

+1.291 

+1.322 

+6.454 

+7.022 

+10.091 

Time of Day 

13:14:56.161 

13:16:55.989 

13:18:59.598 

13:07:35.334 

13:09:28.831 

13:11:22.127 

13:13:15.957 

13:15:10.449 

13:17:04.509 

13:19:00.295 

13:07:39.770 

13:09:39.937 

13:11:40.717 

13:13:43.452 

13:15:48.844 

13:17:58.193 

13:07:45.903 

13:09:54.480 

13:12:01.470 

13:14:09.275 

13:16:17.556 

13:18:25.868 

13:07:44.365 

13:09:47.158 

13:11:56.405 

13:14:06.220 

13:16:19.104 
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02/03/2019 12:45 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

55 

14 

94 

37 

424 

199 

68 

86 

Name 

Rain KOCH 
Hanno VELT 
Andero OKSAAR 
Kenor KOTKAS 
Sven SIMULASK 
Silvar SUIK 
Aavo TOMING 
Timo TEIVA 

Make 

Yamaha 

Beta 

Kawasaki 

Kawasaki 

Husqvarna 

Kawasaki 

Kawasaki 

Kawasaki 

Entrant 

Aave Spordiklubi 

Vihur Motosport 

Kohila Motospordi Klubi 

Carma Motoklubi 

Vihur Motosport 

R1.  

25 
22 
20 
18 
16 
14 
15 
13 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
-- 

Total points 

50 
44 
40 
36 
32 
29 
29 
13 

Printed: 19/03/2019 10:37:06 
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Jääpiik kokkuvõte 

Võrtsjärv,Väike-Rakke,Tartumaa 3.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

888 

69 

120 

606 

32 

13 

2 

23 

777 

570 

Name 

Kristjan SAMMELSELG 
Karl-August LEHIS 
Riho KOLLIST 
Sander LUIGA 
Sven VETKIN 
Henri JÕGI 
Janari ZIRK 
Gediminas JOMANTAS 
Eimantas BRUZAS 
Andre SELTER 

Make 

KTM 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Ural 

Honda 

KTM 

Husaberg 

Entrant 

Kohila Motospordi Klubi 

Sõmerpalu Motoklubi 

Tartu Enduro Klubi 

Vihur Motosport 

RAMM 

Jomamotors 

Zemaitija Racing 

Sõmerpalu Motoklubi 

R1.  

25 
22 
20 
16 
18 
15 
14 
13 
11 
12 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

Total points 

50 
44 
40 
34 
34 
30 
28 
26 
23 
23 
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